
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주택과

정책: 주거복지 증진

단위: 주택정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 주택과

주택과 16,104,898 14,765,460 1,339,438

국 11,029,454 9,959,075 1,070,379

도 2,509,235 2,519,012 △9,777

시 2,566,209 2,287,373 278,836

주거복지 증진 14,576,703 13,573,451 1,003,252

국 11,029,454 9,959,075 1,070,379

도 2,509,235 2,519,012 △9,777

시 1,038,014 1,095,364 △57,350

주택정책지원 14,576,703 13,573,451 1,003,252

국 11,029,454 9,959,075 1,070,379

도 2,509,235 2,519,012 △9,777

시 1,038,014 1,095,364 △57,350

주거급여 10,625,746 9,436,436 1,189,310

국 9,563,173 8,492,794 1,070,379

도 743,802 660,550 83,252

시 318,771 283,092 35,679

301 일반보전금 10,625,746 9,436,436 1,189,310

국 9,563,173 8,492,794 1,070,379

도 743,802 660,550 83,252

시 318,771 283,092 35,679

01 사회보장적수혜금 10,625,746 9,436,436 1,189,310

○주거급여 지원 10,625,746 9,436,436 1,189,310경정 10,625,746,000원

국 9,563,173 8,492,794 1,070,379

도 743,802 660,550 83,252

시 318,771 283,092 35,679

신혼부부 주거비 지원사업 1,276,000 1,462,058 △186,058

도 638,000 731,029 △93,029

시 638,000 731,029 △93,029

201 일반운영비 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

시 0 10,000 △10,000

01 사무관리비 0 20,000 △20,000

○1 일반수용비 0 20,000 △20,000

▷신혼부부 주거비 지원 사업 홍보비

0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

시 0 10,000 △10,000

301 일반보전금 1,276,000 1,442,058 △166,058

도 638,000 721,029 △83,029

시 638,000 721,029 △83,029

01 사회보장적수혜금 1,276,000 1,442,058 △166,058

○신혼부부 주거비 지원사업

1,276,000 1,442,058 △166,058경정 1,276,000,000원

도 638,000 721,029 △83,029

시 638,000 721,029 △83,029

재무활동(주택과) 370,375 34,189 336,186



부서: 주택과

정책: 재무활동(주택과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 370,375 34,189 336,186

보조금 반환 370,375 34,189 336,186

802 반환금기타 370,375 34,189 336,186

01 국고보조금반환금 299,635 804 298,831

○1 국고보조금 사용잔액 293,874 0 293,874

▷2019년 주거급여사업 293,874 0 293,874

○2 국고보조금 이자반납금 4,957 0 4,957

▷2019년 주거급여사업 4,957 0 4,957

293,873,910원*1식

4,956,930원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 70,740 33,385 37,355

○1 시도비보조금 사용잔액 36,735 0 36,735

▷2019년 주거급여사업 36,735 0 36,735

○2 시도비보조금 이자반납금 620 0 620

▷2019년 주거급여사업 620 0 620

36,734,180원*1식

619,610원*1식


